
UCHWAŁA NR LXIX/682/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1997 r.

w sprawie oddania gruntu w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym na
rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakowiak” i Spółdzielni Mieszkaniowej Osób
Niepełnosprawnych i Kandydatów do Spółdzielni Mieszkaniowych „Wenus”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ w związku z art. 4 ustawy z dnia 1 marca
1996 r. o udzielaniu dotacji z budżetu państwa na przygotowanie gruntów
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe /Dz. U. Nr 44 poz. 190/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

 (uchylenie w § 1 ust.2 i ust.3 lit. b - Uchwałą Nr CV/967/98 RMK)
1. Zwalnia się zabudowaną nieruchomość, oznaczoną w ewidencji gruntów nr działek

171/19 o powierzchni 2 ha 65 a 28 m2 oraz nr 168/16 o powierzchni 9 a 86 m2, obręb
44 Krowodrza, położoną przy ul. Krowoderskich Zuchów od oddania w użytkowanie
wieczyste w drodze przetargu, na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakowiak”
z siedzibą w Krakowie przy ul. Narciarskiej 2 F/2.

2. Zwalnia się niezabudowaną nieruchomość, oznaczoną w ewidencji gruntów nr
działek 20/31 o powierzchni 2 ha 69 a 91 m2 i nr 20/33 o powierzchni 4 a 22 m2,
obręb 48 Czyżyny, położoną przy ul. Boruty Spiechowicza od oddania w
użytkowanie wieczyste w drodze przetargu, na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej
Osób Niepełnosprawnych i Kandydatów do Spółdzielni Mieszkaniowych „Wenus”
z siedzibą w Krakowie osiedle Szklane Domy 2 a.

3. Warunkiem zwolnienia od przetargu, o którym mowa w pkt 1 i 2 jest przyjęcie
w poczet członków osób zarejestrowanych w Wojewódzkim Biurze Obsługi
Kandydatów do Spółdzielni Mieszkaniowych:
a/ przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Krakowiak” - 100 osób,
b/ przez Spółdzielnię Mieszkaniową Osób Niepełnosprawnych i Kandydatów do

Spółdzielni Mieszkaniowych „Wenus” - 145 osób.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


